

Fréquence Eghezée
 Route de Ramillies 12 Hall O
 5310 Eghezée
 N° entreprise : 0424.386.282


Déposé au Greffe du Tribunal
 de l'entreprise de Liège - division Namur

21 MAI 2024

I. Schéma minimum normalisé de l'état du patrimoine

A. Le patrimoine

Avoirs	€	Dettes	€
Immeubles (terrains,...) -appartenant à l'association en pleine propriété -autres		Dettes à l'égard de la Foire Agricole Eghezée	3.563,23
Machines -appartenant à l'association en pleine propriété -autres		Dettes à l'égard des fournisseurs	1.606,55
Mobilier et matériel roulant -appartenant à l'association en pleine propriété -autres	296,38	Dettes à l'égard des membres	3.537,20
Stocks		Subside à rembourser	
Créances	8.450,77	Acomptes reçus	
Créances TVA	63,00	Dettes TVA	371,78
Liquidités	2.202,84		
Autres avoires		Autres dettes	126,00
Total des avoires (non prévu dans la loi)	11.012,99	Total des dettes (non prévu par la loi)	9.204,76


 14/5/2024
 Date et signature

Fréquence Eghezée
Route de Ramillies 12 Hall 0
5310 Eghezée
N° entreprise : 0424.386.282

B. Les droits et engagements

Droits	€	Engagements	
		Hypothèques et promesses d'hypothèque	€
Subsides promis	0,00		
Dons promis	0,00	Garantie données	
Autres droits	0,00	Autres engagements	
Total des droits (non prévu par la loi)	0,00	Total des engagements (non prévu par la loi)	0,00


19/15/2024
Date et signature

Fréquence Eghezée
Rôute de Ramillies 12 Hall 0
5310 Eghezée
N° entreprise : 0424.386.282

**II. Schéma minimum normalisé de l'état
des recettes et dépenses**


Dépenses		€	Recettes	€
Investissements		0,00	Partenariats publicitaire	18.201,05
Achats de marchandises		0,00	Location	600,00
Services et biens divers		19.403,57	Subsides	3.041,00
Autres dépenses		376,56	Autres recettes	
Total dépenses		19.780,13	Total recettes	21.842,05


14/5/2024
Date et signature

Fréquence Eghezée
Route de Ramillies 12 Hall 0
5310 Eghezée
N° entreprise : 0424.386.282

III. Bugdet 2024

Dépenses		€	Recettes		€
Matériel			Partenariat		17.500,00
Echange publicitaire			Location		800,00
Services et biens divers		19.300,00	Subsides		1.100,00
Autres dépenses		100,00	Autres recettes		
Total dépenses		19.400,00	Total recettes		19.400,00


14/5/2024
Date et signature

Comptes de résultat du 01/2023 au 12/2023

Compte	Libellé	Report	Somme des périodes		Cumul		Solde
			Débit	Crédit	Débit	Crédit	
6	Charges	0,00	25 676,88	7 113,83	25 676,88	7 113,83	18 563,05 D
61	Services et biens divers	0,00	22 944,02	7 113,83	22 944,02	7 113,83	15 830,19 D
610060	EMPLACEMENT FOIRE AGRICOLE	0,00	2 944,82	2 944,82	2 944,82	2 944,82	0,00
610100	CHARGES LOCATIVES	0,00	1 610,67	0,00	1 610,67	0,00	1 610,67 D
610530	VIDANGES	0,00	0,00	33,60	0,00	33,60	33,60 C
612	Fournitures diverses et énergie	0,00	15 426,09	4 135,41	15 426,09	4 135,41	11 290,68 D
612300	ELECTRICITE - GAZ	0,00	5 211,48	2 111,22	5 211,48	2 111,22	3 100,26 D
612301	ELECTRICITE CEREDIAN	0,00	2 708,99	77,07	2 708,99	77,07	2 631,92 D
612400	INTERNET/TELEPHONE	0,00	2 258,88	24,07	2 258,88	24,07	2 234,81 D
612910	FOURNITURES INFORMATIQUES	0,00	153,38	0,00	153,38	0,00	153,38 D
612990	SABAM	0,00	3 394,43	1 886,05	3 394,43	1 886,05	1 508,38 D
612995	SOUS-TRATANCE RADIO/SABAM/SPOTS ..	0,00	1 698,93	37,00	1 698,93	37,00	1 661,93 D
613	Rétributions de tiers	0,00	580,00	0,00	580,00	0,00	580,00 D
613000	HONORAIRES COMPTABLES	0,00	580,00	0,00	580,00	0,00	580,00 D
616	Poste - Communication - Notoriété	0,00	2 382,44	0,00	2 382,44	0,00	2 382,44 D
6160	Frais postaux	0,00	2 122,44	0,00	2 122,44	0,00	2 122,44 D
616001	ECHANGE PUBLICITAIRE	0,00	2 122,44	0,00	2 122,44	0,00	2 122,44 D
6165	Dépenses de notoriété	0,00	260,00	0,00	260,00	0,00	260,00 D
616500	COTISATIONS PROFESSIONNELLES	0,00	260,00	0,00	260,00	0,00	260,00 D
63	Amortissements, réductions de valeur et pro	0,00	301,42	0,00	301,42	0,00	301,42 D
630	Dotations aux amortissements et aux réduct	0,00	301,42	0,00	301,42	0,00	301,42 D
630000	DOTATION AMORTISSEMENTS	0,00	301,42	0,00	301,42	0,00	301,42 D
65	Charges financières	0,00	369,52	0,00	369,52	0,00	369,52 D
650	Charges des dettes	0,00	69,52	0,00	69,52	0,00	69,52 D
650100	FRAIS BANCAIRES (PAIM. ETR.)	0,00	69,52	0,00	69,52	0,00	69,52 D
654100	CREANCE IRRECOUVRABLE	0,00	300,00	0,00	300,00	0,00	300,00 D
69	Affectations et prélèvements	0,00	2 061,92	0,00	2 061,92	0,00	2 061,92 D
693000	BENEFICE A REPORTER	0,00	2 061,92	0,00	2 061,92	0,00	2 061,92 D
7	Produits	0,00	800,00	22 642,05	800,00	22 642,05	21 842,05 C
70	Chiffre d'affaires	0,00	800,00	19 601,05	800,00	19 601,05	18 801,05 C
700000	PARTENARIAT PUBLICITAIRE	0,00	0,00	18 201,05	0,00	18 201,05	18 201,05 C
700007	LOCATION MATERIEL ET LOCAL	0,00	800,00	1 400,00	800,00	1 400,00	600,00 C
74	Autres produits d'exploitation	0,00	0,00	3 041,00	0,00	3 041,00	3 041,00 C
740100	SUBSIDE COMMUNAL	0,00	0,00	1 041,00	0,00	1 041,00	1 041,00 C
740104	SUBSIDE STAR4U	0,00	0,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00 C
Total bilan (1/5)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total des comptes de résultat (6/7)		0,00	26 476,88	29 755,88	26 476,88	29 755,88	3 279,00 C
Total		0,00	26 476,88	29 755,88	26 476,88	29 755,88	3 279,00 C



14/5/2024